m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006747. 03-09-2024. h. 13: 31

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

ILDIRIGENTE

VISTO il D.1gs. 16/4/1994, n.297 -Testo Unico in materia d’istruzione e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTO il D.Igs 165/2001;

VISTO l’art. 18 del CCNL relativo al personale del Comparto Scuola per il periodo 1994 —
1997 sottoscritto il 4/8/1995 e successivi;

VISTO I’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli
di preferenza spettanti ai candidati;

VISTA lalegge 12 marzo 1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili;
VISTO il DM 430 del 13.12.2000;

VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021
sottoscritto in data 18 gennaio 2024;

VISTA I’O.M. n. 21 del 23/02/2009 -indizione e svolgimento dei concorsi per titoli per
I’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali della III e IV qualifica funzionale
del personale A.T.A. statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria, degli
istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali statali, ai sensi
dell’art. 554 del D.1gs. 16/4/1994, n. 297;

VISTA la nota del M.I. prot. AOODGPER.55934 del 19 Aprile 2024 concernente 1’indizione
dei predetti concorsi per soli titoli nell’a.s. 2023—24 — graduatorie a.s. 2024-25;

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 156, 157, 158, 159 del 8
maggio 2024, pubblicati in data 9 maggio 2024, con i quali sono stati indetti i concorsi per soli
titoli per 1’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B del
personale A.T.A.;

VISTO il proprio decreto prot. n. 6328 del 10 Agosto 2024 con cui sono state approvate le
graduatorie definitive permanenti per la provincia di Siena per i profili professionali Assistenti
Amministrativi dell’area B, Assistenti Tecnici Area B e Collaboratori scolastici Area A del
personale ATA;

VISTA la circolare ministeriale prot. 115135 del 25 Luglio 2024 — Anno scolastico 2024/25 —
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed
A.T.A.

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti Ata:
Renata Mentasti Tel. 0577 253001

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Lucia Grisanti
tel. n.: + 390577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



,,,///éﬁ///}}/fé?/ﬂ r/e// ;%/Mmmbﬁ/e e 0/e9/ ;,////ﬁ'?/?/f/

%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna

VISTO il proprio decreto prot. 6575 del 27 Agosto 2024 con cui ¢ stato individuato il personale
ATA destinatario di incarichi a tempo indeterminato e successivi decreti prot. 6619 del 29
Agosto 2024 nonché 6639 del 30 Agosto 2024;

VISTA T’avviso di questo ufficio prot. 6622 del 29 Agosto 2024, pubblicato sul sito
istituzionale, con il quale sono stati convocati in presenza i candidati utilmente inseriti nelle

Graduatorie di I e II fascia per la scelta della sede per assunzioni a tempo determinato del
personale ATA per I’a.s. 2024/2025;

VISTE le disponibilita pubblicate sul sito istituzionale in data 02 settembre 2024;

VISTE le proposte di incarico sottoscritte dagli interessati protocolli n. 6724 del 03.09.2024
profilo Assistente Amministrativo, n. 6726 del 03.09,2024 profilo Operatore dei servizi Agrari,
n. 6725 del 03.09.2024 profilo Assistente tecnico, prot. 6727 del 03.09.2024 profilo
Collaboratore Scolastico

DISPONE

Art. 1 — Il personale ATA di cui all’ allegato elenco, che forma parte integrante del presente
provvedimento, viene individuato quale destinatario di contratto a tempo determinato per 1'a s.
2024/25.

Art. 2 — 1 destinatari dei contratti di cui all’art. 1 dovranno prendere servizio presso I’Istituto
Scolastico cui sono assegnati entro e non oltre il giorno 04 settembre 2024;

Art. 3 — I Dirigenti Scolastici dovranno provvedere a tutti gli adempimenti relativi alla stipula
dei contratti.

Siena, data del protocollo
IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
I(\:/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti Ata:
Renata Mentasti Tel. 0577 253001

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Lucia Grisanti
tel. n.: + 390577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



		2024-09-03T11:33:49+0000
	MENTASTI RENATA


		2024-09-03T17:17:07+0200
	protocollo




